
SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Č. 2209071

mezi firmou

GRANE s.r.o.
Václavská 145, 760 01 Zlín
1Č: 47907193,
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9239
zastoupená Ing. Martinem Vondráčkem, jednatelem společnosti
(dále jen Zapůjčovatel)

a

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 01 Jihlava
IČ: 00090638
(dále jen Vypůjčitel)

Preambule

Následující ustanovení smlouvy upravují instalaci zdravotnických prostředků, přenechaných Vypůjčiteli k
vyzkoušení upotřebitelnosti a obsluhy.

Čl. 1

Předmět smlouvy

Zapůjčovatel dává k dispozici následující zdravotnický prostředek:

Urologický Ho:YAG laserový systém AU RIGA Ql, výrobní číslo hodnotě 490 500 Kč bez DPH

včetně tohoto příslušenství: 1 ks nožní spínač, 1 klíček, 1 ks síťový kabel, 1 x optické vlákno
resterilizovatelné 230pm, 1 x optické vlákno resterilizovatelné 365pm, 1 x optické vlákno resterilizovatelné
600pm

Místo instalace: Nemocnice Jihlava

Čl. 2

Délka smlouvy

Zapůjčení trvá od 07.09.2022 do 07.11.2022. Další pronájem vyžaduje doplňkové ujednání.

Čl. 3

Instalace, uvedení do provozu, změna, demontáž

1. Zapůjčovatel podrobí přístroj v místě provozu funkční zkoušce.

2. Zapůjčovatel potvrzuje, že je jím zapůjčený přístroj bez závad a bezchybný.

1/3





3. Zapůjčovatel se zavazuje provést zaškolení a osobám odpovědným za přístroj vysvětlit manipulaci s

přístrojem.

či. 4

Záruka funkčnosti, užívání Věci

Náklady na údržbu předmětu smlouvy, náklady na provozní média, potřebná pro provoz předmětu smlouvy

(např. eLenergie) nese Vypůjčitel.

Či. 5

Ručení a náhrada škody

Zapůjčovatel nepřebírá žádné ručení za škody, vzniklé nespravným provozem přístroje u Vypůjčitele,

mechanickým poškozením, působením ohně, vody nebo třetí osoby. Za všechny tyto škody odpovídá

Vypůjčitel.

Či. 6

Vyloučená závazku převzetí

Zapůjčovatel nemůže z bezúplatného přenechání k vyzkoušení předmětu smlouvy vůči Vypůjčiteli

vyvozovat žádný závazek k zakoupení předmětu smlouvy.

Či. 7

Místo plnění a místo soudu

Místem plnění a místem soudu je sídlo Vypůjčitele. Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí právem

České republiky.

Či. 8

Závěrečná ustanovení

1. Ujednání mimo smlouvu neexistují. Budoucí změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen tehdy, byly-li

dohodnuty písemně s odkazem na tuto smlouvu. Praxe odchylná od smlouvy není důvodem pro

vznik práv nebo povinností.

2. Pokud by byla jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinná nebo pokud by byla zjištěna mezera,

nedotýká se to účinnosti ostatních ustanovení a smlouvy jako celku.

2/3



T

Strany se zavazují v tomto případě ujednat doplňkové ustanovení zaručující úpravu, která nastoupí na
místo neúčinného ustanovení nebo k vyplnění mezery, a která se co nejvíce přiblíží tomu, co strany

dle smyslu a účelu ustanovení chtěly bez toho, aby byla sama neplatná.

3. Smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Jihlavě dne 07.09.2022

Zapůjčovatel Vypůjčitel

A. Předání předmětu smlouvy vypůičiteli dle výše uvedené smlouvy:

Vypůjčitel byl seznámen s obsluhou zařízení a zařízení bylo předáno bez zjevných vad. Bylo provedeno zaškolení
obsluhy. O uvedené skutečnosti byl proveden zápis v provozní knize zdravotnického prostředku. Zdravotnický
prostředek splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečný pro použití pří poskytování zdravotní
péče.

Ve Jihlavě dne 07.09.2022

_____

Zapůjčovatel Vypůjčitel

B. Předání předmětu smlouvy po skončení výpůjčky zpět zapůjčovateli dle výše uvedené smlouvy
Zařízení bylo předáno bez zjevných vad.

V Jihlavě dne

Zapůjčovatel Vypůjčitel

3/3


